Câmara
Munidpai
de Chapecó

OFÍCIO

Chapecó/SC, 09 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal
Brasília/DF

Assunto: Encaminhar proposição

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da proposição
aprovada em reunião plenária realizada nesta Casa Legislativa, para seu conhecimento e
providências.

-  Moção 365/2024 de autoria do Vereador Paulinho da Silva.

Atenciosamente,

ANDRÉ CAETANO KOVALESKI
PRESIDENTE

A
ut

en
tic

aç
ão

do

do

cu
m

en
to

no

sit

e
ln

tt
p

s:
//

cm
cl

n
a

p
ec

o
.c

it
ta

te
c.

co
m

.b
r/

p
ro

ce
ss

o
/a

u
te

n
tic

a
ca

o
-d

o
cu

m
e

n
to

/2
0

7
0

2
7

C
4

ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'2
0

7
0

2
7

C
4

'

CAMARA MUNICIPAL DE

CHAPECÓ
RUA MARECHAL JOSÉ B. BORMANN, 320 - EDIFÍCIO OFFICE CENTER - 89802-120

83.831.719/0001-00

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar

a CInave de Autenticação no site:

lnttps://cmclnapeco.cittatec.com.br/processo/autenticacao-

documento/207027C4

OFICIO

Protocolo -

Autenticação

Documento

000545 / 2024

Processo

207027C4

Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: ANDRE CAETANO KOVALESKI

CPF: 8 i r ” . ' ” 34

Assinado em: 10/05/2024 12:55:25

Local: IP: 186.211.107 .65 G e o lo c a l iz a ç à o :-27 .0 9 6 9 0 2 ,-5 2 .6 2 5 9 6 8

Hash do documento (SHA-256): 3f083890407b5173176947b4ce72851 a7790cf393233e2695cbd51e777a80250

Documento assinado eletronicamente, conforme reiaçào de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federai n° 14.063/2020; i\/!P 2.2002/01.

Ç  Città Inteligência em Gestão Pública 10/05/2024 15:49

Câmara
Munidpai
de Chapecó

MOÇÃO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CHAPECÓ- SC

0(s) Signatário(s) da presente, Vereador(es) com assento Neste Legislativo, nos termos do
Art. 126 do Regimento Interno, solicita(m) a Vossa Excelência submeta esta ao Plenário, e se
aprovada, se envie MOÇÃO DE APELO ao Excelentíssimo Senhor ARTHUR LIRA -
Presidente da Câmara dos Deputados do Brasil e ao Excelentíssimo Senhor RODRIGO
PACHECO - Presidente do Senado Federal.

Para que encaminhem Projetos de Lei a fim de destinar 20% de todos os recursos do fundo
eleitoral, assim como 20%> das Emendas Impositivas dos Deputados e Senadores, para
reconstrução dos municípios atingidos pelas cheias no Estado do Rio Grande do Sul.

Chapecó/SC, 07 de maio de 2024.

VEREADOR PAULINHO DA SILVA

A
ut

en
tic

aç
ão

do

do
cu

m
en

to

no

sit
e

ln
ttp

s:
//c

m
cl

na
pe

co
.c

itt
a

te
c.

co
m

.b
r/

p
ro

ce
ss

o
/a

u
te

n
tic

a
ca

o
-d

o
cu

m
e

n
to

/C
8

2
B

A
B

A
9

ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'C
82

B
A

B
A

9'

CAMARA MUNICIPAL DE

CHAPECÓ
RUA MARECHAL JOSÉ B. BORMANN, 320 - EDIFÍCIO OFFICE CENTER - 89802-120

83.831.719/0001-00

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar

a CInave de Autenticação no site:

lnttps://cmclnapeco.cittatec.com.br/processo/autenticacao-

docu mento/C82BABA9

MOÇÃO

Protocolo 002134 de 07/05/2024 14:50:53

Autenticação

Documento

000365 / 2024

Processo

C82BABA9

Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: PAULINHO DA SILVA

CPF: 5 8 6 " ' . ' ” 00

Assinado em: 07/05/2024 14:50:50

Local: IP: 186.211.1 07.6 5 G e o lo c a l iz a ç à o :-27 .09 69 14 ,-52 .62 79 71

Hash do documento (SHA-256): e79c4db9da21a464aa4082bf8e888c23f5613dff50c139fa8a21 e94124ea1 d4c

Documento assinado eletronicamente, conforme reiaçào de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federai n° 14.063/2020; i\/!P 2.2002/01.

Ç  Città Inteligência em Gestão Pública 10/05/2024 15:50